

Inwestycja w drewniane drzwi wejściowe klasy premium



Z drzwi wejściowych korzystamy codziennie. Jeśli zatem wybierzemy drewniane drzwi wysokiej jakości będziemy mogli równie często cieszyć się ich pięknymi materiałami, elegancką drewnianą powierzchnią, precyzją działania mechanizmów i poczuciem bezpieczeństwa jakie dają takie drzwi. Zapłacimy za nie więcej, choć nie wpłynie to istotnie na całkowity koszt budowy domu.

Raz poniesiona inwestycja będzie już zawsze pozytywnie wpływać na wygląd domu i jego wartość. Drewno w tym wypadku jest wyborem ponadczasowym. Nie znamy drugiego materiału konstrukcyjnego, który niesie ze sobą taki ładunek elegancji i piękna. To dlatego producenci luksusowych samochodów stosują je do wykończenia wnętrza ich pojazdów. Pokryte wysokiej jakości lakierem jest miłe w dotyku, trwałe i bardzo przyjemne w odbiorze.

Drzwi są wizytówką domu i mogą wywoływać pozytywne emocje. Widok domu rodzinnego i bliskich osób w progu to źródło prawdziwego szczęścia. Miło jest również witać gości z dumą prezentując drzwi wysokiej jakości. Dlatego przy wyborze warto poświęcić im więcej uwagi i poszukać

inspiracji co do kształtu, wzoru i koloru. W POZBUD drzwi zewnętrzne produkujemy na wymiar, na podstawie gotowych wzorów lub według indywidualnych projektów. Możemy zrealizować większość potrzeb i pomysłów klientów.

Drewno wykorzystywane do budowy jest starannie selekcjonowane, klejone warstwowo (z naprzemiennym ułożeniem usłojenia) i właściwie zabezpieczone. Ekologiczne lakiery są nakładane w 4 warstwach przez robota lakierniczego, co zapewnia szczelną i równomierłą powłokę. Drzwi nie pękają się i nie odkształcają pod wpływem ciepła i wilgoci. Standardem jest niski próg aluminiowy, który może być wyposażony we wkładkę termiczną. Do drzwi wykorzystujemy najlepsze na rynku zawiasy Simonswerk. Są niezawodne i ciche nawet przy drzwiach ważących 200 kg. Istnieje również możliwość zastosowania zawiasów ukrytych. Wszystkie drzwi mają szczelność odpowiednią do domów z wentylacją mechaniczną nawiewno-wywiewną i zapewniają wysokie standardy bezpieczeństwa. Stosujemy bezpieczne zamki renomowanych niemieckich producentów KfV i GU, również elektryczne, samoryglujące np.

z czytnikiem linii papilarnych czy otwierane aplikacją na smartfon.

Inwestycja w wysokiej jakości drzwi wejściowe to dobrze wydane pieniądze w czasie budowy domu. Biorąc pod uwagę parametry drzwi oraz zaawansowany proces produkcji warto rozważyć inwestycję w drewniane drzwi klasy premium marki POZBUD. Przykładowa cena nowoczesnego modelu Highway, wykonanego z egzotycznego drewna meranti, z naświetlem i elementami ze stali nierdzewnej to 6700 zł. ●

Więcej o drzwiach na www.pozbud.pl

**Największy w kraju
salon fabryczny okien
i drzwi drewnianych
– Słonawy 33B, Oborniki.**



Siedziba firmy - Poznań:
POZBUD T&R S.A.
Wysogotowo
ul. Bukowska 10A
62-081 Przeźmierowo
tel. 61 816 32 97
tel. 61 899 40 99
e-mail: biuro@pozbud.pl
www.pozbud.pl